alimentos y a la protección del crédito del alimentado.- ( arts. 19 y 121

CPF).

VII. REGULASE los honorarios de la Defensora de Pobres y

Ausentes, Dra. Marianela Hanndorf, en su carácter de letrada patrocinante

de la parte actora en la suma de pesos doscientos trece mil doscientos

sesenta y siete ($213.267) (3 IUS) atento lo dispuesto por la Excma.

Cámara de Apelaciones de esta ciudad en autos: "C.M.S.  S/

HOMOLOGACION CONVENIO CEJUME" (EXPTE Nº 3590-SC-18).

Hágase saber al obligado al pago que deberá depositar dicho importe

en la cuenta Nro. 250-900002139 del Banco Patagonia suc.